CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
Estado da Bahia

CNPJ: 16.424.855/0001-80

Praça da República, nº 100 - Centro - CEP: 47760-000 - Tabocas do Brejo Velho - Bahia

http://www.tabocasdobrejovelho.ba.leg.br

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E CONTRATO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 008/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

CONTRATADA: LINKS INFORMATICA E TELECOM LTDA

CNPJ: 05.619.130/0001-20

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 008/2025, Dispensa de

Licitação Nº 004/2025. Artigo 75, inciso II da Lei Federal N° 14.133/2021, atualizada

pelo Decreto nº 12.343/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços continuados de

transmissão bidirecional simétrica de dados com acesso à internet via rádio e com

velocidade de 20 mbps (vinte megabits por segundo), incluindo o provimento de acesso

à internet, a configuração, o suporte e a manutenção da infra-estrutura, para atender as

necessidades da câmara municipal, visando atender as necessidades desta Casa

Legislativa para o exercício de 2025.

VALOR TOTAL: R$: 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais), a ser pago em 12 (doze)

parcelas mensais.

DATA DE AUTORIZAÇÃO: Autorizada pelo Presidente desta Casa no dia

13/01/2025.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 13/01/2025 até 31/12/2025.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 20 de janeiro de 2025.

José Nilton Conceição Neri

Presidente da Câmara Municipal de Tabocas do Brejo Velho

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2023-2026/2024/decreto/d12343.htm